14 Kontaktné udaje

Rektor:

prof. Ing. Tatiana Corejové, PhD.
tel.: 041-513 51 01

fax: 041-513 50 56

e-mail: rektor@uniza.sk

Prvy prorektor a prorektor pre vzdelavanie:
doc. Ing. Milan Trunkvalter, PhD.

tel.: 041-513 51 50

fax: 041-513 50 51

e-mail: milan.trunkvalter@uniza.sk

Prorektor pre vedu a vyskum:
prof. Ing. Jan Celko, PhD.
tel.: 041-513 51 40

fax: 041-513 50 52

e-mail: jan.celko@uniza.sk

Prorektor pre zahrani¢né vztahy
a styk s verejnost’ou:

doc. Ing. Peter Fabian, PhD.

tel.: 041-513 51 30

fax: 041-513 50 56

e-mail: peter.fabian@uniza.sk

Prorektor pre rozvoj:

prof. RNDr. Milan Malcho, PhD.
tel.: 041-513 51 20

fax: 041-513 50 56

e-mail: milan.malcho@uniza.sk

Kvestorka:

Ing. Jana GjaSikova

tel.: 041-513 51 05

fax: 041-513 50 55

e-mail: Jana.Gjasikova@rekt.uniza.sk

Adresa:

Zilinska univerzita v Ziline

Univerzitna 8215/1

010 26 Zilina

Tel.: 041-513 51 01, Fax: 041-513 50 56
http://www.uniza.sk

ICO: 00397 563, DIC: 202 067 7824

Kontakt na poskytnutie dopliwjiicich informacii: Ing. Jarmila Cervend, oddelenie
pre zahranicné vztahy a styk s verejnostou, tel. 041-513 51 31, cervena@uniza.sk.
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